
Nombre Correo Electrónico
Alba Fabiola Caal Bol acaalb@mineduc.gob.gt

Alejandra Sacnite Barrios Figueroa asbarrios@mineduc.gob.gt

Alex Ivan Prado Cu aprado@mineduc.gob.gt

Alfonso Caal alcaal@mineduc.gob.gt

Alfonzo Buc Choc abuc@mineduc.gob.gt

Alfredo Antonio Cun Bol acun@mineduc.gob.gt

Alicia Maricela Casado Chiquin acasado@mineduc.gob.gt

Alma Alicia Macz Yat amacz@mineduc.gob.gt

Amildo Alejandro Alvarado Stuhlohofer aaalvarado@mineduc.gob.gt

Ana Lucia Solares Garcia alsolares@mineduc.gob.gt

Andrea Esperanza Godoy Morales agodoy@mineduc.gob.gt

Andrea Julissa Garcia Meza ajgarcia@mineduc.gob.gt

Armando Filiberto Vaidez Juárez avaidez@mineduc.gob.gt

Aura Marisol Maaz Xoy amaaz@mineduc.gob.gt

Belen Garcia Cordova bgcordova@mineduc.gob.gt

Berta Etelvina Ramirez Maas beramirez@mineduc.gob.gt

Brenda Argentina Xol Cuc bxol@mineduc.gob.gt

Calixto Alonzo y Alonzo calonzo@mineduc.gob.gt

Camen Aleida Zavala Ortiz czavala@mineduc.gob.gt

Crista Ines Paau Yat cpaau@mineduc.gob.gt

Danilo Osberto Teni Ico dteni@mineduc.gob.gt

Delmi Fluricelda Caal Coy dcaal@mineduc.gob.gt

Denise Alexis Bac Sierra dbac@mineduc.gob.gt

Direccion Departamental De Alta Verapaz ddealtaverapaz@mineduc.gob.gt

Donald Vinicio Sierra Pineda dsierra@mineduc.gob.gt

Drisna Priscila Catun Ramirez dcatun@mineduc.gob.gt

Edetano Oxon Yat eoxom@mineduc.gob.gt

Edgar Arturo Melendez Chinchilla emelendezc@mineduc.gob.gt

Edgar Raul Molina Rey emolina@mineduc.gob.gt

Edin Orlando Cabnal Pereira ecabnal@mineduc.gob.gt

Edward Ronaldo Macz Xol emacz@mineduc.gob.gt

Elga Soraida Milián Vasquez emilian@mineduc.gob.gt

Eluvia Sesibel Sierra Macz esierra@mineduc.gob.gt

Elvia Nineth Gomez Catalan egomez@mineduc.gob.gt

Elvia Rutilia Cac Cal ecac@mineduc.gob.gt

Esteban Reyes Bolvito ebolvito@mineduc.gob.gt

Filiberto Bol Col fbol@mineduc.gob.gt

Flor de Maria Reyes  Pereira freyes@mineduc.gob.gt

Gabriela Alejandra Barahona Ramirez gabarahona@mineduc.gob.gt

Gabriela Esperanza Alvarez Cardoza galvarez@mineduc.gob.gt

German Pablo Xona Yat gxona@mineduc.gob.gt

Goydi Rudith Reyes Hernandez greyes@mineduc.gob.gt

Gustavo Anibal González Lanza ggonzalez@mineduc.gob.gt

Hector Alfredo Fernandez Molina hfernandez@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Alta Verapaz



Hector Arcadio Delgado harcadio@mineduc.gob.gt

Heidi Margeth Pineda Ochaeta hpineda@mineduc.gob.gt

Heidy Pahola Morales Quim hmorales@mineduc.gob.gt

Hugo Armando Lopez Perez halopez@mineduc.gob.gt

Ingrid Betzaida Garcia Cruz igarcia@mineduc.gob.gt

Ismelda Maricela Quintana de Mollinedo iquintana@mineduc.gob.gt

Jennifer Esther Ramirez de Ponce jeramirez@mineduc.gob.gt

Jorge Rafael Molina Che jrmolinac@mineduc.gob.gt

Jozman Estuardo Alonzo Estrada jealonzo@mineduc.gob.gt

Juan Rigoberto Lopez Coy jrlopez@mineduc.gob.gt

Julio Armando Samayoa Santiago jasamayoa@mineduc.gob.gt

Jurado Auxiliar  AltaVerapaz Departamental de Oposicion jadoaltaverapaz@mineduc.gob.gt

Karin Jannett Herrera Coy karin.herrera@mineduc.gob.gt

Ligia Eunice Moino lmoino@mineduc.gob.gt

Ligia Iveth Toc Chiquin ltoc@mineduc.gob.gt

Luis Arturo Pacay Chojolan lpacay@mineduc.gob.gt

Luis Fernando Samayoa  Raquena lsamayoa@mineduc.gob.gt

Magda Esther Vasquez Morales mevasquez@mineduc.gob.gt

Manuel Alejandro Garcia Xoy magarciax@mineduc.gob.gt

Marco Tulio Cabrera Vasquez mtcabrera@mineduc.gob.gt

Marco Tulio González Yalibat mtgonzalez@mineduc.gob.gt

Maria de los Angeles Vaides Reiche mvaides@mineduc.gob.gt

Maria del Rosario Wohlers Burgos mwohlers@mineduc.gob.gt

Maria Eugenia Martinez Padilla de Mendez mepadilla@mineduc.gob.gt

Maria Jose Hernandez Milian mjhernandez@mineduc.gob.gt

Mario Rolando Cu Cab mcu@mineduc.gob.gt

Marlyn Roberto Caal Lopez mcaal@mineduc.gob.gt

Marlys Adriana Chiquim Lara mchiquim@mineduc.gob.gt

Marvin Abraham Cab Paau mcab@mineduc.gob.gt

Maximiliano Chub Ical mchub@mineduc.gob.gt

Megly Odett Villalobos Solorzano mvillalobos@mineduc.gob.gt

Mildred Magdalena Mo Cu mmo@mineduc.gob.gt

Miriam Antonieta Soria Lopez msoria@mineduc.gob.gt

Miriam Josefina Ibarra mibarra@mineduc.gob.gt

Mirna Lorena Maaz Xoy mmaaz@mineduc.gob.gt

Mynor Leal Garcia mlealg@mineduc.gob.gt

Mynor Leonardo Sánchez Prado mlsanchez@mineduc.gob.gt

Nancy Rocio Artola Coronado nartola@mineduc.gob.gt

Nydia Yadhira Saquic Lopez nsaquic@mineduc.gob.gt

Olsen David Luna odluna@mineduc.gob.gt

Orlando Arturo San Jose leal osanjose@mineduc.gob.gt

Pablo Xol pxol@mineduc.gob.gt

Patricia Lizeth de Leon Juarez pleon@mineduc.gob.gt

Renso Estuardo Villalobos rvillalobos@mineduc.gob.gt

Ricardo Anselmo Artola Paz rartola@mineduc.gob.gt

Rocio Renata Meza Duering rmeza@mineduc.gob.gt

Rodolfo Isem Sierra rsierra@mineduc.gob.gt



Rudy Yanuario Teni Icu rteni@mineduc.gob.gt

Sandra Lisbeth Ramirez Fernandez slramirez@mineduc.gob.gt

Sandra Patricia Juarez de De Leon sjuarez@mineduc.gob.gt

Sandra Patricia Rubio Polanco srubio@mineduc.gob.gt

Santiago Xol Choc sxol@mineduc.gob.gt

Teresa Hitilda Gamboa Cordova tgamboa@mineduc.gob.gt

Tulio de Jesus Barrientos Garcia tbarrientos@mineduc.gob.gt

Victor Manuel Herrera Reyes vherrera@mineduc.gob.gt

Yanuario Catun Caal ycatun@mineduc.gob.gt


